EDITAL N° 002/2017-PAE/CULTURA/COMISSÃO AVALIADORA

A Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Apoio à

Ações de Extensão-PAE, modalidade: cultura, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com a Portaria nº 009/2017-PRAE, de 15 de março de 2017, torna público o Resultado Preliminar

dos testes de habilidade específica e da análise curricular, nos termos dos Editais nº 13/2017 e

019/2017- PRAE/PAE/DIREX/UFRR, conforme quadro a seguir:

 BANDA PARICARANA

 GUITARRA:

Ordem  Nome do Candidato Habilidade

Específica

Análise

Curricular

Nota

Final

Situação

1º EMERSON RAMOS PEREIRA 96,7   5,0 101,7 APROVADO/

CLASSIFICADO

2º SANDRO GERALDO DA SILVA  91,3 3,5 94,8 CLASSIFICADO

3º TAUÃ MATOS UCHÔA  91,3 1,5 92,8 CLASSIFICADO

PERCUSSÃO:

Ordem Nome do Candidato Habilidade

Específica

Análise

Curricular

Nota

Final

Situação

1º PAULO HENRIQUE SOUSA DA

SILVA

98,3 1,0 99,3 APROVADO/

CLASSIFICADO

2º WANDERSON COSTA PEREIRA 90,0 1,5 91,5 CLASSIFICADO

3º IZOELMA RIBEIRO MARQUES 80,0 7,5 87,5 CLASSIFICADO

4º TAUÃ MATOS UCHÔA 71,7 1,5 73,2 CLASSIFICADO

5º LUIS VERAS DE PAULA JUNIOR 63,3 1,0 64,3 CLASSIFICADO

MADRIGAL

CORISTA:

Ordem  Nome do Candidato Habilidade

Específica

Análise

Curricular

Nota

Final

Situação

1º DIEGO ERNANDES BARBOSA

GUIMARÃES
100,0 1,5 101,5 APROVADO/

CLASSIFICADO

     2º LUANA CRISTINA LAURENDO

ESTEVE

99,3 0,0 99,3 APROVADA/

CLASSIFICADA

3º EMERSON RAMOS PEREIRA 93,0 5,0 98,0 APROVADO/

CLASSIFICADO

4º NATANAEL LEMOS DA CRUZ 93,3 1,0 94,3 APROVADO/

CLASSIFICADO

5º JULIANA OLIVEIRA DE CARVALHO 84,3 1,0 85,3 CLASSIFICADA

6º MARIA CLARA CAMPOS ROLINS DE

SOUZA

78,3 4,0 82,3 CLASSIFICADA

7º NYL KENNEDY SILVA DO

NASCIMENTO

71,7 7,0 78,7 CLASSIFICADO

8º IZOELMA RIBEIRO MARQUES 70,0 7,5 77,5 CLASSIFICADA

9º KÉZIA SANTOS DE OLIVEIRA 71,3 0,5 71,8 CLASSIFICADA

10º LEONARDO DE SOUZA CUNHA 70,0 0,0 70,0 CLASSIFICADO

11º PAULA JORDANA SAMPAIO DE

SALES

65,0 3,0 68,0 CLASSIFICADA

- ANA KALINE SOUZA LOURENÇO 56,7 1,0 57,7 DESCLASSIFICADA

Boa Vista-RR, 20 de março de 2017.

Flávia Ávila Santa Rita

Presidente da Comissão Avaliadora

Cópia Assinada na CCult/DIREX/PRAE/UFRR